MNHWUCTEPCTBO OBPA3OBAHWA U MONOAEXXHOW MOMNTUKWN
CBEPOJ/TIOBCKOW OBJTIACTW

"ocyaapcTBEHHOE aBTOHOMHOE NPodeccMoHasIbHOe 06pa3oBaTesibHOe yupexaeHne CBepAI0BCKOW
obnactn «KpacHOYy(QpUMCKWIA arpapHbIil KONemK»

HanpaBneHne NoarotoBku (cneunanbHOCTb)

3adeTHasa BegomocTb Ne 1035

YuebHbIii rog 2023/2024

Mpynna 23-T
JducunnnnHa dur3nyeckaa KynbTypa
JvdepeHunpoBaHHbI

3ayeT NpUHAN
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AiitoB Bnagucnas AHApeeBuny
bobposa AHa AnekceesHa
bynatosa [lapba "opaeeBHa
BaronvHa AHHa AHTOHOBHA
BotuHoBa EneHa AnekcaHapoBHa

apudynnnHa BaneHTvHa BnagmmuposHa

JertaHHukos JeHuc Cepreesmy
XunkvH Omutprin Anexkceesuy
3abonoTckux AHacTacusi AsekceeBHa
VBaHoBa EBreHus AnekcaHposHa
Kvpvniok JaHun AMuTpuesny

NawwnH KoHcTaHTVH Muxainosuy
Hukudoposa dapbs CepreesHa
Hwukonaesa AHacTacua AnekcaHApoBHa
MopbiBaeBa Banepus ButansesHa
MaTaHuH JeHuc Banepbesny

PycuHos Hukunta AHpeeBuy
Cytowuesa AnnHa BapucosHa
TepeHTbeB AnekcaHap AeKceesuny
YepHockyToBa KpucTtrHa AHaTo/beBHa

MoHomapesa A.FO.

20 V T.

MoBap, koHAMTep 2021

Ne 3aueTHoI
KHWKKM

8261
6140
6265
6133
6256
6006
6141
6134
6142
6143
6197
6174
6136
6188
6172
6138
6194
6177
6237
6187

Mpenogasatens A6A4o
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NETHWI cemecTp
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BenomocTb BO3BpaLLaeTCs B y4ebHYHO YacTb B AeHb caaumn anthepeHLMpoBaHHOrO 3a4eTta



