

**МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской
области «Красноуфимский аграрный колледж»**

Зачетная ведомость № 1035

Направление подготовки (специальность) Повар, кондитер 2021

Учебный год 2023/2024

Курс 2

Группа 23-П

Семестр летний семестр

Дисциплина Физическая культура

Дифференцированный

Зачет принял Пономарева А.Ю.

№	Фамилия и инициалы	№ зачетной книжки	Оценка	Подпись экзаменатора
1	Аитов Владислав Андреевич	6261	4	
2	Боброва Яна Алексеевна	6140	4	
3	Булатова Дарья Гордеевна	6265	4	
4	Ватолина Анна Антоновна	6133	4	
5	Вотинова Елена Александровна	6256	5	
6	Гарифуллина Валентина Владимировна	6006	4	
7	Дегтянников Денис Сергеевич	6141	3	
8	Жилкин Дмитрий Алексеевич	6134	5	
9	Заболотских Анастасия Алексеевна	6142	4	
10	Иванова Евгения Александровна	6143	4	
11	Кирилюк Данил Дмитриевич	6197	4	
12	Лашин Константин Михайлович	6174	4	
13	Никифорова Дарья Сергеевна	6136	4	
14	Николаева Анастасия Александровна	6188	4	
15	Порываева Валерия Витальевна	6172	4	
16	Пятанин Денис Валерьевич	6138	5	
17	Русинов Никита Андреевич	6194	5	
18	Суюшева Алина Варисовна	6177	4	
19	Терентьев Александр Алексеевич	6237	5	
20	Черноскутова Кристина Анатольевна	6187	4	

" 19 "

июне

20 4 г.

Преподаватель

Пономарек А.Ю. фт

подпись

фио

Ведомость возвращается в учебную часть в день сдачи дифференцированного зачета